
 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Сл. Гласник РС», бр. 124/2012) и 

члана 49. Статута Машинског факултета у Нишу (бр. 612-121-2/2011 од 14.02.2013.) декан 

Машинског факултета Универзитета у Нишу, као наручилац, дана 26. фебруара 2014. године, 

доноси 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 

 

1. Назив наручиоца: Машински факултет Универзитета у Нишу 

2. Адреса наручиоца: Александра Медведева 14, Ниш  

    3.Врста наручиоца:  Просвета 

4. Врста предмета:  Набавка добара – набавка електричне енергије, ознака из општег 

речника набавке – 09310000 електрична енергија 

5. Уговорена вредност: 3.081.170,00 без урачунатог пдв-а 

6. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

 

7. Број примљених понуда: 1 (једна) 

 

8. Понуђена цена: 3.081.170,00 без урачунатог пдв-а 

 

9. Понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.081.170,00 без урачунатог пдв-а 

 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  нема 

 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора:  06. фебруар 2014. године 

 

12. Датум закључења уговора: 12. фебруар 2014. године 

 

13. Датум пријема потписаног примерка уговора:  26. фебруар 2014. 

 

14. Основни подаци о добављачу: Привредно друштво за снабдевање електричном 

енергијом крајњих купаца „ЕПС Снабдевање доо“, Царице Милице 2, Београд  

 

15. Период важења уговора: до 31. децембра 2014. године 

 

16. Околности које представљају основ за измену уговора: нема 

 

17. Остале информације: нема 

 

          


